
 1 

2009/2010 HALOVÉ TURNAJE 
 

ROČNÍK 1999 
 
14. 11. 2009 – Turnaj FK Přelouč, hráno ve Chvaleticích 
 
Slušný výkon na začátek 
 
Zúčastněné týmy FK Přelouč                 FK Pardubice 1 
                            FK Kolín                     Sparta Kutná Hora 
                            FC Chlumec n. C.         FŠ Velký Osek 
                            FK Pardubice 2          SK Holice 
 
Počet hráčů: 1 + 4 
Hrací doba: 15 min. 
Hraje se systémem každý s každým ve skupině a poté o umístění. 
 
Nominace:  brankáři: Navrátil L., Branda M. (pravidelně se střídali po jednom zápase) 
                  hráči:  Koubek D. (K), Lukács O., Dědič J, Kroutil O. 
                              Křtěn F., Horák D., Roštlapil J., Skoumal V. 
 
Pořadí turnaje: 1. FK Kolín                 2. FK Přelouč 
                          3. SK Holice                       4. FK Pardubice 1 
                     5. FC Chlumec n. C.             6. FK Pardubice 2 
                          7. FŠ Velký Osek                8. Sparta Kutná Hora 
  
Náš kapitán Dominik Koubek (5 branek) byl na základě hlasování trenérů jednotlivých týmů vyhlášen 
nejlepším hráčem celého turnaje. Blahopřeji. 
 
PŘEHLED VŠECH VÝSLEDKŮ:       
Zápas 
číslo 

1999 – FK Přelouč – 14. 11. 09 VÝSLEDEK 

A Přelouč : Kolín 2 : 1 
A Chlumec n.C. : FK Pce 2 1 : 0 
B FK Pce 1 : Kutná Hora 1 : 0 
B VEL. OSEK : HOLICE 0 : 1 
A Přelouč : Chlumec n.C. 2 : 1 
A Kolín : FK Pce 2 1 : 0 
B FK Pce 1 : Velký Osek 1 : 1 
B KUT. HORA : HOLICE 0 : 6 
A FK Pce 2 : Přelouč 4 : 1 
A Kolín : Chlumec n.C. 1 : 0 
B HOLICE : FK PCE 1 0 : 1 
B Kutná Hora : Velký Osek 0 : 3 
4A–3B FK Pce 2 : Velký Osek 3 : 1 
4B–3A KUT. HORA : Chlumec n.C. 1 : 2 
1A–2B Kolín : FK PCE 1 2 : 1 
1B–2A HOLICE : Přelouč 0 : 2 
7. - 8. VEL. OSEK : Kutná Hora 6 : 1 
5. - 6. FK Pce 2 : Chlumec n.C. 0 : 3 



 2 

3. - 4. FK Pce 1 : HOLICE 0 : 3 
FINÁLE Kolín : Přelouč 1 : 0 
                                    
TABULKA VÝSLEDK Ů S POŘADÍM:   
Přelouč – SKUPINA B Přelouč - SKUPINA A 

Přelouč Holice 
K. 
Hora 

V. 
Osek 

Pce 
1 

Skóre Body Pořadí Přelouč Přelouč Kolín Chlumec 
Pce 
2 

Skóre Body Pořadí 

Holice 1 6:0 1:0 0:1 7:1 6 b. 2. Přelouč 1 2:1 2:1 1:4 5:6 6 b. 1. 

K. 
Hora 

0:6 9 0:3 0:1 0:10 0 b. 4. Kolín 1:2 9 1:0 1:0 3:2 6 b. 2. 

V. 
Osek 

0:1 3:0 9 1:1 4:2 4 b. 2. Chlumec 1:2 0:1 9 1:0 3:2 3 b. 3. 

Pce 1 1:0 1:0 1:1 9 3:1 7 b. 1. Pce 2 4:1 0:1 0:1 9 4:3 3 b. 4. 
 
 
Přehled našich výsledků: 
 
SK Holice - FŠ Velký Osek 1:0 
Na naše poměry docela vydařený vstup do turnaje, i když by se pár chybiček našlo. Ale ty se podařilo 
vyřešit a tak jsme zaznamenali důležitou první výhru v turnaji. 
Střelci branek: Křtěn 
 
SK Holice - Sparta Kutná Hora 6:0 
Vydařené utkání s naší jasnou převahou, kterou kluci vyjádřili i brankami. Těch branek mohlo být 
i víc, ale opět nás potkala špatná koncovka 
Střelci branek: Koubek 2x, Skoumal, Horák, Koubek, Křtěn 
 
SK Holice - FK Pardubice 0:1 
Opět porážka s naším nejneoblíbenějším soupeřem. Ačkoli jsme měli neustálou převahu, nedokázali 
jsme ji zužitkovat v branky a tak nás soupeř potrestal brankou po jednom z mála útoků, které měl. Pak 
se sice kluci snažili alespoň vyrovnat, ale jak moc chtěli tak byli čím dál víc nervózní a ukvapení 
a vyrovnat se jim nepodařilo. 
Střelci branek:  
 
Ve skupině jsme obsadili 2. místo a tak jsme v semifinále nastoupili proti prvnímu týmu skupiny A FK 
Přelouč. 
 
Semifinále: 
SK Holice - FK Přelouč 0:2 
Dá se říct, že se jednalo o podobné utkání s Pardubicemi. Kluci makali, soupeře zatlačili na jeho 
polovinu, ale branku ne a ne dát. Soupeř se v 5. minutě dostal poprvé dostal za půlku a byl z toho gól. 
Kluci opět znervózněli, spěchali a tím pádem si nebyli schopni kloudně přihrát. A tak nás po druhém 
brejku soupeř dorazil druhou brankou. 
Střelci branek:  
 
Souboj o 3. místo: 
SK Holice - FK Pardubice 3:0 
Skvělé vyvrcholení celého turnaje. Kluci podali nejlepší výkon na turnaji a soupeře převálcovali. 
Konečně jsme opět po delší době porazili Pardubice. 
Střelci branek: Křtěn, Koubek 2x 
  
Vzhledem k tomu, že jednalo o první turnaj halové sezony, tak si všichni kluci si za celý turnaj 
zaslouží. Do dalších turnajů jim přeji hodně úspěchů a doufám, že jejich výkony budou mít 



 3 

vzestupnou tendenci. Pochvalu si samozřejmě zaslouží za svoje povzbuzování během celého turnaje i 
rodiče. 
P.Č. 
 

***** 
 
 
29. 11. 2009 – Turnaj SK Holice 
 
Super výsledek 
 
Skupina A:  SK Holice žlutí             Skupina B: SK Holice černí 
                    Sokol Býšť (nepřijeli)                  FK Horní Ředice 
                    Spartak Sezemice                        FK Pardubice a. s. 
                    FK Pardubice 1899                      Jiskra Litomyšl 
                    Jiskra Králiky - Č. Voda               FK Náchod 
                    Vysočina Jihlava                          FC Slovan Havl. Brod 
 
Počet hráčů: 1 + 4. Hrací doba: 9 minut v základ. skupinách, v play - off 12 minut. 
Hraje se systémem každý s každým ve skupině a poté play off o umístění. 
 
Nominace žlutí : brankář: L. Navrátil 
                           hráči:  D. Koubek, F. Křtěn, O. Lukács, D. Horák, V. Skoumal, 
                                        L. Prokop 
 
Nominace černí: brankář: M. Branda 
                          hráči:  J. Dědič, V. Koubek, J. Roštlapil, J. Zběhlík, D. Černý, 
                                       M. Holan, O. Bečka, D. Švanda 
 
Pořadí turnaje:  1. SK Holice žlutí       2. FC Slovan Havl. Brod 
                          3. FK Pardubice a. s.       4. Vysočina Jihlava 
                          5. FK Pardubice 1899     6. SK Holice černí 
                          7. FK Náchod                  8. Jiskra Králiky - Č. Voda 
                          9. Spartak Sezemice       10. Jiskra Litomyšl 
                          11. FK Horní Ředice 
 
Přehled našich výsledků: 
 
1. zápas: 
Černí - FK Horní Ředice 2:0 
Velice vydařený vstup do turnaje, i když by se pár chybiček našlo. Ale ty se podařilo vyřešit a tak 
kluci zaznamenali důležitou první výhru v turnaji. 
Střelci branek: Koubek V. 2x 
 
2. zápas: 
Žlutí - FK Pardubice 3:0 
1. vydařené utkání žlutých s naší jasnou převahou, kterou kluci vyjádřili i brankami. Těch branek 
mohlo být i víc, ale opět nás potkala špatná koncovka 
Střelci branek: Koubek, Horák, Křtěn 
 
Černí - Jiskra Litomyšl 1:0 
Vcelku vyrovnané utkání se šancemi na obou šancích. My jsme jednu proměnili a proto vyhráli. Nás 
také v tomto utkání podržel náš brankář 
Střelci branek: Roštlapil 
 



 4 

3. zápas: 
Žlutí - Jiskra Králiky / Č. Voda 2:0 
Jednoznačné utkání v kterém kluci nedokázali proměnit několik naprosto vyložených šancí 
Střelci branek: Horák, Křtěn 
 
Černí - FK Náchod 0:0 
Vyrovnané utkání s těžkým soupeřem s náznaky šancí na obou stranách bez gólového vyjádření. 
Střelci branek:  
 
4. zápas: 
Žlutí - Spartak Sezemice 2:0 
Jednoznačný zápas se spoustou nevyužitých šancí. 
 
Černí - FK Pardubice a. s. 0:0 
Kluci podali proti těžkému soupeři perfektní výkon a nic mu nedovolili. Bohužel dopředu taky nic 
nevytvořili. Kluky opět podržel gólman. 
Střelci branek:  
 
5. zápas: 
Žlutí - Vysočina Jihlava 0:0 
Vyrovnaný zápas se spravedlivou remízou. Tento výsledek znamenal pro žluté přímý postup do 
semifinále z 1. místa ve skupině. 
Střelci branek:  
 
Černí - FC Slovan Havlíčkův Brod 0:0 
Další těžký soupeř a další vydřená remíza. Tento výsledek znamenal 2. místo v těžké skupině a postup 
do malého semifinále, což předčilo naše očekávání. Opět vynikl podržel náš brankář. 
Střelci branek:  
 
Malé semifinále: 
Černí - Vysočina Jihlava 0:3 
Jednoznačné utkání pro soupeře, který předváděl výborný fotbal, kterému kluci nedokázali odolat 
a i přes veškerou snahu prohráli a čekal je souboj o 5. - 6. místo. Soupeř postoupil do semifinále, kde 
ho čekal náš druhý tým. 
Střelci branek:  
 
Semifinále: 
Žlutí - Vysočina Jihlava 4:0 
Jednoznačný výsledek, který neodpovídá průběhu zápasu. Soupeř totiž v prvních 4 minutách měl 
3 vyložené šance (1 x minul, 1 x tyč a 1 x skvěle zasáhl brankář), které naštěstí pro nás nevyužil. Kluci 
se z počátečního tlaku dostali a pak na soupeře vlétli a vstřelili 4 branky. Finále bylo na světě. 
Střelci branek: Lukács 2x, Koubek D., Křtěn 
 
O 5. a 6. místo: 
Černí - FK Pardubice 1899 0:0 (na penalty 2:3) 
Další vyrovnané utkání černých, Šance byly na obou stranách, leč ani jeden tým žádnou nevyužil a tak 
na řadu přišel penaltový rozstřel. První kopal soupeř a dal. Za nás šel kopat M. Branda a nedal 
brankáři šanci, pak soupeř nedal. Za nás šel J. Zběhlík, ale nedal a naopak soupeř skóroval. A tak bylo 
na V. Koubkovi aby nás udržel ve hře. Což se mu povedlo. Soupeř opět dal. Za nás šel J. Roštlapil, 
který bohužel nedal. Na kluky zůstalo 6. místo, které je ale pro ně velice slušný výsledek za který se 
nemusí vůbec stydět. Gratuluji 
Střelci branek:  
 
Finále: 
Žlutí - FC Slovan Havlíčkův Brod 1:0 



 5 

Perfektní vyvrcholení celého turnaje. Hrál se naprosto vyrovnaný zápas. Nám se podařilo využít jednu 
šanci a pak již soupeře k ničemu nepustil. A první místo bylo na světe. Kluci si vítězství zasloužili, 
neboť jako jediní v průběhu turnaje ani jednou neinkasovali a předváděli pěkný kombinační fotbal. 
Střelci branek: Křtěn 
 
Oba týmy podali perfektní výkon, za který zaslouží velkou pochvalu a poděkování. Poděkování také 
zaslouží rodiče a známí našich kluků, kteří jim v důležitých chvílích hodně pomohli. 
P.Č. 
 

***** 
 

 
3. 1. 2010 – Turnaj SK Holice 
 
Super výsledek 
 
Zúčastněné týmy:  SK Holice žlutí           SK Holice černí 
                              FK Horní Ředice         Spartak Sezemice 
                             FK Pardubice 1899      Paramo Pardubice A a B 
 
Počet hráčů: 1 + 4. 
Hrací doba: 15 minut. 
Hrálo se systémem každý s každým. 
 
Nominace černí : brankář: L. Navrátil 
                            hráči:  J. Dědič, F. Křtěn, O. Lukács, D. Horák, 
                                        L. Prokop, M. Jirásek, E. Rožek, M. Welsch 
 
Nominace černí:  brankář: M. Branda 
                           hráči:  O. Kroutil, V. Koubek, V. Skoumal, J. Zběhlík, 
                                        D. Černý, M. Holan, O. Bečka, D. Švanda 
 
Nejlepší hráč:   Lukáš Bauer FK Pardubice 1899 
Nejlepší brankář:  Velinský Dominik - Paramo Pardubice A 
Nejlepší střelec:  Koubek Vojtěch - SK Holice Žlutí - 6 branek 
 
Pořadí turnaje:  1. SK Holice černí       2. FK Pardubice 1899 
                          3. SK Holice žlutí           4. FK Horní Ředice 
                          5. Spartak Sezemice       6. Paramo Pardubice A 
                         7. Paramo Pardubice B 
 
Přehled našich výsledků: 
 
1. zápas: 
Černí - FK Horní Ředice 5:0 
Velice vydařený vstup do turnaje, i když by se pár chybiček našlo. Ale ty se podařilo vyřešit a tak 
kluci zaznamenali důležitou první výhru v turnaji. 
Střelci branek: Křtěn 2x, Dědič, Prokop, Lukács 
 
Žlutí - FK Pardubice 1899 0:1 
Vydařené utkání žlutých s naší jasnou převahou, kterou kluci bohužel nevyjádřili brankami. A tak nás 
soupeř z jednoho z  mála náznaků šancí po chybě obrany a brankáře těsně před koncem potrestal. 
Tento výsledek na konci turnaje stál žluté druhé místo v turnaji. 
Střelci branek:  
 



 6 

2. zápas: 
Černí - Paramo Pardubice B 9:0 
Jednoznačné utkání,v kterém kluci nedali soupeři, který nastoupil s kluky ročníku 2001 - 2003, 
absolutně žádnou šanci. 
Střelci branek: Horák 2x, Křtěn, Navrátil, Lukács, Jirásek, Dědič, Welsch, Rožek 
 
Žlutí - FK Horní Ředice 7:0 
Další jednoznačné utkání, ve kterém soupeř neměl šanci na úspěch. 
Střelci branek: Kroutil 3x, Branda, Zběhlík, Černý, Koubek 
 
3. zápas: 
Černí - Žlutí 3:0 
Zápas s mírnou převahou černých. 
Střelci branek: Křtěn, Lukács, Welsch 
 
4. zápas: 
Žlutí - Paramo Pardubice B 4:0 
Utrápený zápas, který svými brankami rozhodl V. Koubek. 
Střelci branek: Koubek 3x, Skoumal 
 
Černí - Spartak Sezemice 1:1 
Naprosto vyrovnaný zápas proti soupeři, který odehrál turnaj se dvěma staršími kluky, což soupeři 
hodně pomáhalo. Soupeři se povedlo jít do vedení, ale klukům se povedlo i díky pomoci fanoušků 
vyrovnat i když šancí měli dost i na výhru. 
Střelci branek: Welsch 
 
5. zápas: 
Žlutí - Spartak Sezemice 1:0 
A opět vyrovnaný a díky atmosféře i vypjatý zápas, ve kterém i díky výrokům rozhodčího vzplály 
emoce. Když už utkání spělo k remíze, udělal jeden z hráčů Sezemic faul, po kterém viděl žlutou kartu 
a šel na 1 minutu na trestnou lavici. Ale téměř ihned se mohl vrátit, neboť kluci zahráli fantasticky př. 
kop a vstřelili branku, na kterou již soupeř nemohl zareagovat. 
Střelci branek: Koubek 
 
Černí - Paramo Pardubice A 2:0 
Jednoznačný zápas, kterému neodpovídá výsledek zápasu. 
Střelci branek: Rožek, Prokop 
 
6. zápas: 
Žlutí - Paramo Pardubice A 1:0 
Další utrápené utkání se spoustou šancí, leč nevyužitých. 
Střelci branek: Koubek 
 
Černí - FK Pardubice 1899 3:1 
Perfektní vyvrcholení celého turnaje, neboť se sešli týmy, které si to rozdali o vítězství v celém turnaji. 
Od začátku jsme měli převahu, ale do vedení šel po hrubé chybě brankáře, kdy pustil odkop soupeře 
od vlastní brány, tým soupeře. Ale kluci mákli a skóre rychle otočili a konec utkání si již bez problémů 
pohlídali. 
Střelci branek: Horák, Rožek, Prokop 
 
Oba týmy podali perfektní výkon, za který zaslouží velkou pochvalu a poděkování. Poděkování také 
zaslouží rodiče a známým našich kluků, kteří jim v důležitých chvílích hodně pomohli. 

 
***** 

 



 7 

10. 1. 2010 – Turnaj AFK Chrudim 
 
Katastrofa 
 
Zúčastněné týmy:  AFK Chrudim modrá     FC Slovan H. Brod 
                              SK Holice                   FK SAN-JV Šumperk 
                              FK Kolín                      TJ Svitavy 
                              AFK Chrudim žlutá 
Počet hráčů: 1 + 4. 
Hrací doba: 14 minut. 
Hrálo se systémem každý s každým. 
 
Sestava:   brankáři: L. Navrátil, V. Skoumal 
                 hráči:  J. Dědič, F. Křtěn, O. Lukács, D. Horák, 
                             E. Rožek, D. Koubek, V. Koubek, O. Kroutil 
 
Nejlepší hráč:   Kryštof Vašek - AFK Chrudim modrá 
Nejlepší brankář:  Jan Zelenka - FC Slovan H. Brod 
Nejlepší střelec:  Jakub Matoušek - FK SAN-JV Šumperk 9 branek 
Trenér sympaťák:  René Wolf - FK Kolín 
 
Pořadí turnaje:  1. AFK Chrudim žlutá    2. AFK Chrudim modrá 
                          3. TJ Svitavy                    4. FK SAN-JV Šumperk 
                          5. FK Kolín                        6. SK Holice 
                          7. FC Slovan H. Brod 
 
Přehled našich výsledků: 
Tentokrát nebudu jednotlivé zápasy nijak komentovat, protože by to byla ztráta času. 
 
1. zápas: 
SK Holice - AFK Chrudim žlutá 1:2 
Střelci branek: Křtěn 
 
2. zápas: 
SK Holice - FK SAN-JV Šumperk 2:3 
Střelci branek: Horák, Křtěn 
 
3. zápas: 
SK Holice - FK Kolín 2:3 
Střelci branek: Rožek, V. Koubek  
 
4. zápas: 
SK Holice - AFK Chrudim modrá 0:4 
Střelci branek:  
 
5. zápas: 
SK Holice - FC Slovan H. Brod 2:0 
Střelci branek: Horák, Křtěn  
 
6. zápas: 
SK Holice- TJ Svitavy 1:3 
Střelci branek: Horák 
 
Hodnotit turnaj nebudu, ale budu doufat, že příště bude lépe. 
P.Č. 



 8 

***** 
 
24. 1. 2010 – Turnaj FK Náchod 
 
Zdařilá náprava 
 
Skupina A: SK Holice                     Skupina B: Spartak Opočno 
                   Slovan Broumov                                FC Vrchlabí 
                   SK Solnice                                       AFK Hronov - Police 
                   SK Horní Staré Město                      FK Pardubice a. s. 
                   FK Náchod 99                                  FK Náchod 00 
 
Počet hráčů: 1 + 4. 
Hrací doba: 13 minut. 
Ve skupinách se hrálo systémem každý s každým a pak play off. 
 
Sestava:   brankáři: L. Navrátil, M. Branda 
                 hráči:  J. Dědič, F. Křtěn, V. Skoumal, D. Horák, J. Roštlapil 
                             E. Rožek, D. Koubek, O. Kroutil, M. Welsch 
 
Nejlepší hráč:   Vojtěch Joska - FK Náchod 99 
Nejlepší brankář:  Dita Poláková - AFK Hronov - Police 
Nejlepší střelec:  Vojtěch Adamec - FK Pardubice a. s. 
 
Pořadí turnaje:  1. FK Pardubice            2. FK Náchod 99 
                          3. Slovan Broumov               4. FK Náchod 00 
                          5. SK Holice                     6. Spartak Opočno 
                         7. AFK Hronov - Police        8. SK Solnice 
                          9. SK Horní Staré Město     10. FC Vrchlabí 
 
Přehled našich výsledků: 
 
Skupina A: 
1. zápas: 
SK Holice - SK Solnice 3:0 
Střelci branek: Horák, Rožek 
 
2. zápas: 
SK Holice - Slovan Broumov 2:2 
Střelci branek: Koubek, Rožek 
 
3. zápas: 
SK Holice - SK Horní Staré Město 2:0 
Střelci branek: Křtěn, Welsch 
 
4. zápas: 
SK Holice - FK Náchod 99 1:1 
Střelci branek: Rožek 
 
Malé semifinále: 
SK Holice - FK Náchod 00 0:2 
Střelci branek:  
 
Zápas o 5. - 6. místo: 
SK Holice- Spartak Opočno 5:1 



 9 

Střelci branek: Horák 2x, Welsch 2x, Křtěn 
  
Hodnocení turnaje tentokrát provedl L. Navrátil: 
Z pohledu trenéra mohu říct, že nasazení a bojovnost všech hráčů na turnaji byly konečně dobré. Opět 
klukům došlo jak mají hrát fotbal. Po předchozím turnaji v Chrudimi, to byla vcelku vydařená neděle. 
S výsledkem turnaje jsem spokojený, jen zakončení v podobě většího počtu branek mohlo být lepší. 
Šancí a střel na velkou branku bylo více než dost. Všichni za výkon na turnaji zaslouží pochvalu. 
P.Č. 
 

***** 
 
7. 2. 2010 – Turnaj Sokol Moravany - ml. žáci 
 
Poctivý výkon 
 
Skupina A: Sokol Moravany            Skupina B: SK Holice 99 
                   SK Holice                                        SK Pardubičky 
                   FK DFO Pce                                     FC Rychnov n. Kn. 
                   1. FC Body Bukovka                          FC Slovan Havlíčkův Brod 
                   Cidlina Nový Bydžov                        SK Polička 
Počet hráčů: 1 + 4. 
Hrací doba: 14 minut. 
Ve skupinách se hrálo systémem každý s každým a pak play off. 
 
Sestava:   brankáři: L. Navrátil, M. Branda 
                 hráči:  J. Dědič, F. Křtěn, V. Skoumal, D. Horák, J. Roštlapil 
                             E. Rožek, O. Kroutil, O. Lukács, R. Vaňásek 
 
Pořadí turnaje:  1. Cidlina N. Bydžov        2. Moravany 
                          3. Rychnov n. Kn.                    4. SK Polička 
                          5. 1. FC Body Bukovka            6. Slovan H. Brod 
                          7. SK Holice ml. žáci              8. SK Holice 99 
                         9. SK Pardubičky                   10. FK DFO Pce 
 
Přehled našich výsledků: 
 
Skupina B: 
1. zápas: 
SK Holice - SK Pardubičky 1:0 
Kluci se soupeře nelekli a byli jim vyrovnaným soupeřem. Když už vše směřovalo k remíze, tak si E. 
Rožek povodil obranu i brankáře a vstřelil branku. 
Střelci branek: Rožek 
 
2. zápas: 
SK Holice - SK Polička 0:2 
Soupeř nastoupil s kluky, kteří byli v průměru o 20 kg a 20 cm větší. Přesto kluci makali a soupeř měl 
co dělat aby vyhrál. 
Střelci branek:  
 
3. zápas: 
SK Holice - FC Rychnov n. Kn. 0:1 
Opět naprosto vyrovnané utkání, ve kterém jsme bohužel nevstřelili branku. Klukům by remíza 
slušela. 
Střelci branek:  
 



 10 

4. zápas: 
SK Holice - FC Slovan H. Brod 0:2 
Na klucích se již začínala projevovat únava z velice náročných soubojů. Přesto nedali svoji kůži 
zadarmo a byli opět blízko remíze. 
Střelci branek:  
 
O 7. - 8. místo: 
SK Holice - SK Holice ml. žáci 0:1 
Kluci toho měli již plné zuby, přesto se vzepjali k výbornému výkonu, kterému chyběli jenom branky. 
Škoda. 
Střelci branek:  
 
Za výkon na turnaji se kluci nemusí vůbec stydět. Proti fyzicky vyspělejším klukům makali na 100% 
a to byl hlavní záměr celého turnaje. Jako motivace do dalších turnajů mohou klukům sloužit 
i pochvalná slova trenérů ostatních týmů, které byly na turnaji. 
P.Č. 

 
***** 

 
20. 2. 2010 – BS Gips Cup SK Holice 
 
Super výsledek 
 
Zúčastněné týmy: SK Holice 1999          SK Holice 2000 
                              FK Pardubice 1899     RMSK Cidlina N. Bydžov 
                              Sparta Dašice            FK Chlumec n. Cidl.  
                              FC Vrchlabí 
Počet hráčů: 1 + 4. 
Hrací doba: 15 minut. 
Hrálo se systémem každý s každým. 
 
Nominace 1999 : brankář: L. Navrátil 
                            hráči:  J. Zběhlík, F. Křtěn, O. Lukács, Koubek D. 
                                        L. Prokop, E. Rožek 
 
Nominace 2000: brankář: L. Navrátil, V. Skoumal 
                           hráči:  O. Kroutil, V. Koubek, V. Skoumal, J. Dědič 
                                        D. Černý, O. Bečka, D. Švanda, J. Roštlapil 
 
Nejlepší hráč:   Suchánek Adam FK Chlumec n. Cidl. 
Nejlepší brankář:  Jon Václav FC Vrchlabí 
Nejlepší střelec:  Novotná Jan FK Chlumec n. Cidl. - 5 branek 
 
Pořadí turnaje: 1. FK Pardubice 1899     2. SK HOLICE 2000 
                          3. SK Holice 1999            4. FK Chlumec n. Cidl. 
                          5. FC Vrchlabí                 6. RMSK Cidlina N. Bydžov 
                          7. Sparta Dašice 
 
Přehled našich výsledků: 
1. zápas: 
2000 - Sparta Dašice 4:0 
Poměrně jednoduchý vstup do turnaje, i když by se pár chybiček našlo. Ale ty se podařilo vyřešit a tak 
kluci zaznamenali důležitou první výhru v turnaji. 
Střelci branek: Kroutil 3x, Koubek V. 
1999 - FK Pardubice 1899 0:0 



 11 

Vyrovnané utkání s mírnou naši převahou, kterou kluci nevyjádřili brankově. 
Střelci branek:   
 
2. zápas: 
2000 - FC Vrchlabí 0:1 
Jednoznačné utkání,v kterém kluci nedali ani ty nejvyloženější šance a tak přišel trest v podobě velice 
šťastné branky. Po odkopu od vlastní branky podcenil míč náš brankář a soupeř vstřelil jedinou branku 
utkání. Škoda, v konečném hodnocení tyto body chyběly. 
Střelci branek:  
1999 - RMSK Cidlina Nový Bydžov 3:0 
Další jednoznačné utkání, ve kterém soupeř neměl šanci na úspěch. 
Střelci branek: Křtěn, Prokop, Rožek 
 
3. zápas: 
2000 - FK Pardubice 0:1 
Vyrovnaný zápas, který rozhodla jediná chyby našich a také naše nevyužité šance. 
Střelci branek:  
1999 - FK Chlumec n. Cidl. 0:0 
Vyrovnaný zápas, se šancemi na obou stranách. 
Střelci branek:  
 
4. zápas: 
2000 - RMSK Cidlina Nový Bydžov 1:0 
Vyrovnaný zápas, který svojí brankou rozhodl V. Koubek. 
Střelci branek: Koubek 
1999 - FC Vrchlabí 0:0 
Utrápený zápas proti soupeři, který se spíš jenom bránil. Klukům vázla kombinace a tak moc šancí 
nebylo. 
Střelci branek:   
 
5. zápas: 
2000 - FK Chlumec n. Cidl. 3:1 
Vyrovnaný zápas, který kluci díky velké bojovnosti a konečně i proměněným šancím po zásluze 
vyhráli. Tímto výsledkem posílili svoje šance na medailové umístění. 
Střelci branek: Koubek 2x, Roštlapil 
1999 - Sparta Dašice 4:0 
Jednoznačný zápas, kterému by slušelo i vyšší skóre. 
Střelci branek: Křtěn 3x, Prokop 
 
6. zápas: 
2000 - 1999 0:0 
Drama na konec. Utkání, bez udané taktiky. Kluci dostali volno, ať si to mezi sebou rozdají. 
Střelci branek:  
 
Oba týmy podali velice dobrý výkon. Pochvalu zaslouží především tým 2000 i když chyby by se 
také dali najít. Poděkování také zaslouží rodiče a známým našich kluků, kteří jim v důležitých chvílích 
hodně pomohli. Poděkování, jako již tradičně, zaslouží i obsluha bufetu, a to pí. Navrátilová 
a Prokopová. 
P.Č. 
 

***** 
 
 
 
 



 12 

27. 2. 2010 – SK Holice Cup 
 
Super výsledek 
 
Zúčastněné týmy: SK Holice 1999          SK Holice 2000 
                              FK Pardubice 1899     FK Česká Třebová 
                              SK Rostex Vyškov       FC Chotěboř 
 
Počet hráčů: 1 + 4. 
Hrací doba: 15 minut. 
Hrálo se systémem každý s každým. Pak dle tabulky o konečné umístění. 
 
Nominace 1999 : brankář: L. Navrátil 
                            hráči:  F. Křtěn, O. Lukács, Koubek D., 
                                        E. Rožek, J. Roštlapil, T. Solil 
 
Nominace 2000: brankář: M. Branda 
                           hráči:  V. Koubek, V. Skoumal, J. Dědič, J. Zběhlík 
                                        D. Černý, O. Bečka, D. Švanda, L. Prokop 
 
Pořadí turnaje: 1. SK Rostex Vyškov       2. SK HOLICE 1999 
                          3. FK Česká Třebová        4. SK Holice 2000 
                          5. FK Pardubice 1899      6. FC Chotěboř 
 
Přehled našich výsledků: 
1. zápas: 
1999 - FC Chotěboř 2:0 
Poměrně vydařený vstup do turnaje, i když by se pár chybiček našlo. Ale ty se podařilo vyřešit a tak 
kluci zaznamenali důležitou první výhru v turnaji. 
Střelci branek: Křtěn, Roštlapil 
1999 - FK Pardubice 1899 2:1 
Vyrovnané utkání s mírnou naši převahou, kterou kluci přetavili v důležité vítězství. Soupeř přijel s 
velice pozměněnou sestavou oproti minulému turnaji a na jeho hře to bylo znát. 
Střelci branek: Koubek, Skoumal 
 
2. zápas: 
2000 - 1999 0:2 
Vyrovnané utkání s mírnou převahou starších kluků. 
Střelci branek: Solil, Křtěn 
 
3. zápas: 
2000 - FC Chotěboř 3:1 
Výborné utkání mladších s jednou malou chybičkou. 
Střelci branek: Dědič, Černý, Prokop 
1999 - FK Česká Třebová 2:0 
Vyrovnaný zápas, se šancemi na obou stranách. My je proměnili, soupeř ne a proto jsme vyhráli. 
Střelci branek: Koubek. D., Rožek E. 
 
4. zápas: 
2000 - FK Česká Třebová 0:1 
Vyrovnaný zápas, který svojí velkou chybou ovlivnil náš brankář. I přes velkou snahu se již nepovedlo 
vyrovnat. 
Střelci branek:  
1999 - SK Rostex Vyškov 0:1 
Vyrovnaný zápas proti velice těžkému a fotbalovějšímu soupeři, rozhodla jediná branka. 



 13 

Střelci branek:   
 
5. zápas: 
2000 - SK Rostex Vyškov 0:1 
Vyrovnaný zápas, který rozhodla střela z dálky, kterou brankář neudržel v rukavicích. 
Střelci branek:  
1999 - FK Pardubice 4:0 
Jednoznačný zápas, kterému by slušelo i vyšší skóre. 
Střelci branek: Křtěn, Roštlapil, Lukács, Solil 
 
O 3. - 4. zápas: 
2000 - FK Česká Třebová 0:1 
Drama na konec. Utkání, které směřovalo k penaltám, rozhodla šťastná branka soupeře 1 minutu před 
koncem. 
Střelci branek:  
 
O 1. - 2. zápas: 
1999 - SK Rostex Vyškov 0:0 (na penalty 1:2) 
Vyvrcholení celého turnaje bylo naprosto vyrovnané a dospělo k penaltám. V těch byl soupeř klidnější 
a na dlouhou cestu si vzal vítězství v turnaji. 
Střelci branek:  
  
Oba týmy podali na konec halové sezon výborné výkony. Poděkování také zaslouží rodiče a známým 
našich kluků, kteří jim v důležitých chvílích hodně pomohli. Poděkování, jako již tradičně, zaslouží 
i obsluha bufetu, a to pí. Navrátilová a Prokopová. 
P.Č. 
 
 

***** 
 
 
6. 3. 2010 – Turnaj Jiskra Litomyšl 
 
? 
 
Skupina A: Sokol D. Újezd                Skupina B: SK MK Polička 
                   FK Česká Třebová                               Jiskra Litomyšl 
                   SK Vysoké Mýto                                  FK Pardubice 1899 
                  FK Pardubice a. s.                               SK Holice 
                   FC Žďas Žďár n. S.                            FC Chotěboř 
 
Počet hráčů: 1 + 4. 
Hrací doba: 13 minut. 
Ve skupinách se hrálo systémem každý s každým a pak play off. 
 
Sestava:  brankář: L. Navrátil 
                hráči:  F. Křtěn, V. Skoumal, D. Horák, J. Roštlapil, O. Lukács 
                            E. Rožek, D. Koubek, O. Kroutil, M. Welsch 
 
Pořadí turnaje: 1. SK Vysoké Mýto        2. FC Žďas Žďár n. S. 
                          3. Jiskra Litomyšl                4. FK Pardubice 1899 
                          5. SK Holice                     6. Sokol Dolní Újezd 
                          7. FK Pardubice a. s.            8. FC Chotěboř 
                          9. FK Česká Třebová         10. SK MK Polička 
 



 14 

Přehled našich výsledků: 
Skupina B: 
1. zápas: 
SK Holice - FK Pardubice 1899 2:0 
Střelci branek: Welsch 2x 
 
2. zápas: 
SK Holice - FC Chotěboř 1:1 
Střelci branek: Horák. (za soupeře Lukács vlastní) 
 
3. zápas: 
SK Holice - Jiskra Litomyšl 1:2 
Střelci branek: Křtěn 
 
4. zápas: 
SK Holice - SK MK Polička 1:1 
Střelci branek: Welsch 
 
Zápas o 5. - 6. místo: 
SK Holice- Sokol Dolní Újezd 0:0 (na penalty 2:0) 
Střelci branek (penalty): Koubek D., Rožek 
P.Č. 
---------------- 
 

ROČNÍK 2000 
 
30. 1. 2010 – Turnaj FK Č. Třebové 
 
Výborný výkon 
 
Zúčastněné týmy: FK Č. Třebová B         TJ Jiskra Ústí n. O. 
                              FK Č. Třebová A         SK Spartak Slatiňany 
                              FC Žďas Žďár n. S.    SK Holice 
 
Počet hráčů: 1 + 4. 
Hrací doba: 14 minut. 
Ve skupině se hrálo systémem každý s každým a pak o konečné umístění. 
 
Sestava:  brankář: M. Branda 
                hráči:  J. Dědič, V. Skoumal, D. Horák, L. Prokop, V. Koubek 
                            D. Černý, J. Zběhlík, O. Bečka, D. Švanda 
 
Nejlepší brankář:  MICHAL BRANDA - SK Holice 
Nejlepší střelec:  Tomáš Sokol - FK Česká Třebová A 
 
Pořadí turnaje: 1. SK HOLICE              2. FK Č. Třebová A 
                          3. FC Žďas Žďár n. S.        4. TJ Jiskra Ústí n. O. 
                          5. SK Spartak Slatiňany      6. FK Č. Třebová B 
 
Přehled našich výsledků v zákl. skupině: 
1. zápas: 
SK Holice - FC Žďas Žďár n. S. 3:0 
Střelci branek: Koubek 2x, Černý 
Povedený vstup do turnaje i přes počáteční nervozitu. 
 



 15 

2. zápas: 
SK Holice - FK Č. Třebová B 3:1 
Střelci branek: Prokop, Dědič, Horák 
Utkání proti soupeři, který hrál převážně s týmem roč. 2001. Až na malé nedorozumění obrany 
s brankářem, utkání bez větších potíží. 
 
3. zápas: 
SK Holice - SK Spartak Slatiňany 2:0 
Střelci branek: Prokop, Koubek 
Utrápený, upatlaný zápas. 
 
4. zápas: 
SK Holice - TJ Jiskra Ústí n. O. 0:0 
Střelci branek:  
Naprosto vyrovnaný zápas s náznaky šancí na obou stranách. Nás podržel brankář a naopak zklamala 
koncovka. Po tomto utkání bylo jasné, že jsme ve finále s Č. Třebovou A, s kterou nás ještě čekalo 
utkání v základní skupině. 
 
5. zápas: 
SK Holice - FK Č. Třebová A 2:1 
Střelci branek: Dědič 2x 
Perfektní výkon všech, hlavně pak J. Dědiče a M. Brandy, který nás několikrát podržel. I na základě 
tohoto, ale i dalších zápasů, byl Míša vybrán jako nejlepší brankář celého turnaje. A to hrál 
s naraženým nártem a nemohl pořádně kopat do míče. 
 
Finále: 
SK Holice- FK Č. Třebová 2:0 
Střelci branek: Horák 2x 
 
Perfektní zakončení celého turnaje se sladkou tečkou pro naše kluky. Výborným výkonem jsme 
soupeře přiváděli k zoufalství a nepustili do žádné velké šance. 
V prvním a pravděpodobně i posledním turnaji ročníku 2000 v této sezoně podali kluci výborný 
výkon, za který zaslouží pochvalu. Tu také zaslouží, jako obvykle, i naši výborní rodiče, kteří klukům 
opět vytvořili domácí prostředí. 
 

***** 
 

ROČNÍK 2001 
 
5. 12. 2009 – Turnaj FK Přelouč, hráno ve Chvaleticích 
 
Dobrá práce na úvod 
 
Skupina A: FK Přelouč        Skupina B: FK Kolín 
                   Paramo Pardubice                 Lipoltice 
                   FK Pardubice                        ŽSK Třemošnice 
                   FC Velim                               SK Holice 
 
Počet hráčů: 1 + 4 
Hrací doba: 15 min. 
Hraje se systémem každý s každým ve skupině a poté o umístění. 
 
Nominace: brankář: Šafr Š. 
                 hráči: Starý A., Černý Š., Roučka V., Růžička J. (pro nemoc nehrál),  
                             Roček M., Manych D., Velinský A., Prokop L., Kovařík A., 



 16 

                             Betáková A., Schejbalová H. 
 
Pořadí turnaje: 1. ŽSK Třemošnice   2. FK Kolín 
                          3. Přelouč                    4. FK Pardubice a. s. 
                     5. FC Velim                  6. SK Holice 
                          7. Lipoltice                8. Paramo Pardubice 
 
Přehled našich výsledků: 
1. zápas: 
SK Holice - ŽSK Třemošnice 0:0 
Jak se později ukázalo, jednalo se o utkání s pozdějším vítězem celého turnaje. Zápas nás všechny 
velice překvapil, neboť tým zahrál velice dobře a soupeře k ničemu nepustil. Naopak my jsme měli 
několik šancí, leč zůstali nevyužity a to nás později stálo lepší umístění v turnaji. 
Střelci branek:  
 
2. zápas: 
SK Holice - Lipoltice 1:1 
Další vyrovnané utkání, ve kterém jsme se po pěkné kombinaci ujali vedení a o které jsme přišli 
nešťastnou brankou z výkopu brankáře přes celé hřiště. 
Střelci branek: Velinský 
 
3. zápas: 
SK Holice - FK Kolín 1:1 
Abychom mohli pomýšlet na postup do semifinále, museli bychom porazit nejsilnější tým (dle 
předváděné hry) naší skupiny, což se bohužel nepovedlo, ale i tak výkony ve skupině byly dobré 
a všichni zaslouží pochvalu. 
Střelci branek: Starý 
 
Zápas ve skupině o 5. - 8. místo, 3.B - 4.A 
SK Holice - Paramo Pardubice 1:0 
Další naprosto vyrovnaný zápas, ve kterém nás podržel svým výkon náš gólman. 
Střelci branek: Prokop 
 
Zápas o 5. - 6. místo: 
SK Holice - FC Velim 2:3  
Těžký soupeř na konec turnaje, který jen o malý kousek nepostoupil ze skupiny do semifinále. 
Než jsme se rozkoukali, tak soupeř po našich hrubých chybách vedl 2:0. Jenže jsme se nevzdali 
a během chvíle vyrovnali na 2:2, leč soupeři se opět povedlo skórovat a nám již nezbývali síly na 
vyrovnání. 
Střelci branek: Kovařík, Roučka 
 
Jednalo se o první halový turnaj ml. elevů a i vzhledem k tomu musím všechny zúčastněné za 
předvedený výkon pochválit i když pár chyb by se našlo. Pochvalu také zaslouží rodiče, jednak za to, 
že museli tak brzo ráno vstávat, ale i za povzbuzování během celého turnaje. 
P.Č. 
 

***** 
 
19. 12. 2009 – Turnaj AFK Horní Jelení 
 
Výborný výsledek 
 
Zúčastněné týmy: AFK Horní Jelení       Agria Choceň 
                              SK Vysoké Mýto         Baník Vamberk 
                              SK Holice 



 17 

Počet hráčů: 1 + 4 
Hrací doba: 15 min. 
Hrálo se systémem každý s každým. 
 
Nominace:  brankář: Šafr Š. 
                  hráči:  Starý A., Roučka V., Růžička J., Roček M., 
                              Manych D., Velinský A., Prokop L., Kovařík A., Betáková A. 
 
Pořadí turnaje: 1. SK Vysoké Mýto   2. SK Holice 
                          3. Baník Vamberk         4. Agria Choceň 
                     5. AFK H. Jelení 
 
Přehled našich výsledků: 
1. zápas: 
SK Holice - AFK Horní Jelení 1:1 
Jednalo se utkání s naší mírnou převahou, kterou se bohužel nepovedlo vyjádřit gólově a tak nás 
soupeř z jedné z mála šancí potrestal brankou. Naštěstí se povedlo vyrovnat na konečných 1:1  
Střelci branek: Kovařík 
 
2. zápas: 
SK Holice - Baník Vamberk 2:0 
Utkání s naší převahou, škoda nevyužitých dalších šancí. Po tomto utkání odjel s nemocí M. Roček, 
který odehrál svůj nejlepších turnaj. 
Střelci branek: Velinský, Kovařík 
 
3. zápas: 
SK Holice - Agria Choceň 3:3 
Kdo neviděl neuvěří. Kluci ( a i jedna dívka) jakoby nechali vše co umí v šatně. Neběhali, nebojovali a 
nedokázali si pořádně nahrát. Také zaslouženě šel soupeř do vedení. Poté nám pomohla bouřka v 
průběhu utkání a tak se nám podařilo výsledek otočit na 2:1. Jenže poté opět přišel útlum a uspokojení 
a soupeř opět otočil. Naštěstí se nám velice šťastnou brankou alespoň podařilo vyrovnat. 
Střelci branek: Velinský 2x, Kovařík 
 
4.zápas: 
SK Holice - SK Vysoké Mýto 2:2 
V posledním utkání celého turnaje nás čekal nejlepší a nejfotbalovější tým celého turnaje. Všichni 
mákli a proti těžkému soupeři vybojovali remízu i když vedli ještě 2. minuty před koncem 2:1 
Střelci branek: Prokop, Kovařík 
 
Všichni nominovaní podali výborný výkon, až na zápas s Chocní, za který zaslouží pochvalu. Velkou 
pochvalu a také odměnu za svůj výkon na turnaji obdržel od pořadatelů Štěpán Šafr, neboť byl 
vyhlášen nejlepším brankářem celého turnaje. 
P.Č. 
 

***** 
 
2. 1. 2010 – Novoroční turnaj SK Holice 
 
Slušný výkon 
 
Zúčastněné týmy: SK Holice bílý           AFK Horní Jelení 
                              Sokol Albrechtice      Jiskra Litomyšl 
                              SK Holice zelení        FC Slovan H. Brod 
Počet hráčů: 1 + 4 
Hrací doba: 15 min. 



 18 

Hrálo se systémem každý s každým. 
 
Nominace bílý: brankář: Šafr Š. 
                         hráči:  Starý A., Roček M., Prokop L., Velinský A., 
                                     Prášek J., Schmidt M., Bajerová N., Rožek S. 
 
Nominace zelení:  brankář: Svoboda P. 
                             hráči:  Černý Š., Manych D., Růžička J., Kovařík A. 
                                         Roučka V., Schejbalová H., Rybyšar V. 
 
Pořadí turnaje: 1. FC Slovan H. Brod     2. Jiskra Litomyšl 
                          3. AFK H. Jelení                4. SK Holice zelení 
                     5. SK Holice bílý               6. Sokol Albrechtice 
 
Nejmladší hráč:  Michael Schmidt - SK Holice Bílý - 14. 4. 2004 
Nejlepší brankář (ka):  Rasochová E. - H. Brod 
Nejlepší střelec:  Chleboun Č. - Litomyšl - 9 branek 
Nejlepší hráč   Pavlík Jan- H. Brod 
 
Přehled našich výsledků: 
1. zápas: 
Bílý - FC Slovan H. Brod 1:3 
Vcelku povedený vstup do turnaje proti jednomu ze dvou nejsilnějších týmů, který kompletně 
nastoupil s hráči ročníku 2001, což se o nás říct nedá, právě naopak. Ze začátku vyrovnaný zápas. Poté 
jsme dali velice šťastný gól, který soupeře probudil a ten otočil 3 rychlými brankami skóre a bylo po 
utkání. 
Střelci branek: Prášek 
 
Zelení - Sokol Albrechtice 5:4 
 Kdo neviděl neuvěří. Zápas jako na houpačce. Ze začátku snadné vedení 2:0, pak soupeř snížil na 2:1, 
opět jsem utekli až na 4:1 a zdálo se být po zápase, chyba. Několik hrubých chyb a soupeř vyrovnal na 
4:4 a dál hrozil. Ještě štěstí, že soupeř udělal těsně před koncem chybu a Růžička vstřelil vítězný gól. 
Střelci branek: Růžička 3x, Roučka, Kovařík 
 
2. zápas: 
Bílý - AFK Hor. Jelení 0:2 
Naprosto vyrovnaný zápas s naší mírnou převahou, kterou jsme bohužel nevyjádřil brankami, za což 
nás soupeř potrestal. 
Střelci branek:  
 
Zelení - FC Slovan H. Brod 0:1 
Silný soupeř nás přehrával ve všech směrech. Ale měl smůlu a my zároveň štěstí, že nedal víc branek. 
Střelci branek:  
 
3. zápas: 
Bílý - Sokol Albrechtice 3:0 
Jednoznačné utkání, v kterém kluci nedokázali proměnit několik naprosto vyložených šancí. Pochvala 
L. Prokopovi za jeho 3 branky. 
Střelci branek: Prokop 3x 
 
Zelení - Jiskra Litomyšl 0:4 
Jednoznačné utkání s těžkým soupeřem, který nám nic nedovolil. 
Střelci branek:  
 
 



 19 

4. zápas: 
Bílý - Zelení 1:2 
Holické derby, které zelení rozhodli, 2 rychlými brankami v hned v úvodu, kdy poprvé během turnaje 
dodrželi určenou taktiku. 
Střelci branek: Velinský - Růžička 2x 
 
5. zápas: 
Zelení - AFK H. Jelení 0:1 
Vyrovnaný zápas, ve kterém nám stačila ke 3. místu remíza. Celou dobu jsme drželi remízu a soupeře 
k ničemu nepouštěli, až těsně před koncem (cca 3 minuty) soupeř z náhodného útoku dal branku a nám 
se již nepovedlo vyrovnat. 
Střelci branek:  
 
Bílý - Jiskra Litomyšl 0:1 
Další těžký soupeř a vcelku povedený výkon. Škoda nevyužitých šancí. Tým by si remízu zasloužil. 
Střelci branek:  
  
Oba týmy podali velice slušný a poctivý výkon, za který zaslouží velkou pochvalu a poděkování. 
Poděkování také zaslouží rodiče a známí našich kluků, kteří jim v důležitých chvílích hodně pomohli. 
A samozřejmě i obsluha kiosku za spolehlivou obsluhu všech účastníků či návštěvníků tohoto turnaje. 
P.Č. 
 

***** 
 
9. 1. 2010 – Victoria cup, turnaj SK Holice 
 
Průměrný výkon 
 
Skupina A: SK Holice               Skupina B: AFK Horní Jelení 
                   Sokol Albrechtice                      Sokol Moravany 
                   Agria Choceň                             Jiskra Litomyšl 
                   FK Přelouč                                 SK Vysoké Mýto 
                   Paramo Pardubice                       FC Slovan H. Brod - pro nemoc nepřijeli 
 
Počet hráčů: 1 + 4 
Hrálo se systémem ve skupině každý s každým. Poté play off. 
 
Sestava: brankář: Šafr Š. 
               hráči:  Starý A., Roček M., Prokop L., Velinský A., Černý Š., Schejbalová H. 
                           Prášek J., Růžička J., Kovařík A., Rybyšar V., Roučka V. 
 
Pořadí turnaje: 1. FK Přelouč             2. SK Vysoké Mýto 
                          3. Agria Choceň                4. Paramo Pardubice 
                     5. Jiskra Litomyšl             6. AFK Horní Jelení 
                          7. SK Holice                   8. Sokol Albrechtice 
                          9. Sokol Moravany 
 
Nejlepší brankář:  Štěpán Šafr - SK Holice 
Nejlepší střelec:  Jakub Dastych - SK V. Mýto - 7 branek 
Nejlepší hráč   Dvořáková Eliška  - Agria Choceň 
 
Přehled našich výsledků: 
1. zápas ve skupině: 
SK Holice - Sokol Albrechtice 0:0 



 20 

Vcelku slušný vstup do turnaje. Škoda několika nevyužitých 100% šancí, které nás později 
v konečném účtování mrzely. 
Střelci branek:  
 
2. zápas ve skupině: 
SK Holice - FK Přelouč 0:1 
Naprostý propadák. To, co jsme v tomto zápase předváděli se nedá bohužel nazývat fotbalem. Nikdo 
nechtěl hrát, o bojovnosti se také nedá vůbec mluvit. 
Střelci branek:   
 
3. zápas ve skupině: 
SK Holice - Agria Choceň 2:4 
Opět jsme pokračovali ve velice bídném výkonu. I když se nám konečně podařilo skórovat, na body 
jsme neměli vůbec šanci. 
Střelci branek: Kovařík, Růžička 
 
4. zápas ve skupině: 
SK Holice - Paramo Pardubice 0:0 
Pokud jsme chtěli, i po velice špatných výkonech, pomýšlet na postup do bojů o přední příčky, museli 
jsme vyhrát. Konečně jsme začali hrát svoji hru, bojovali jsme a soupeře jsme za celý zápas pustili 
jenom jednou na naší půlku. Ale ta naše špatná koncovka nás stála postup a tak nás čekala skupina o 7. 
- 9. místo. Za tento zápas zaslouží všichni pochvalu. Takto se má hrát. 
Střelci branek:  
 
Skupina o 7. - 9. místo: 
SK Holice - Sokol Moravany 3:0 
Zápas s naší jasnou převahou. Gólů mohlo být i víc. 
Střelci branek: Prokop 3x 
SK Holice - Sokol Albrechtice 2:0 
Opět naše jasná převaha. 
Střelci branek: Prokop, Kovařík 
  
Pochvalu si všichni zaslouží pouze za poslední 3 zápasy. První 3 zápasy bych nejraději vymazal 
z našich pamětí. Doufám, že se bude příště dařit mnohem lépe. Nyní všechny čeká téměř měsíční 
turnajová pauza, ve které se zaměříme na zlepšení fyzické přípravy a nácvik herních situací. 
P.Č. 
 

***** 
 
14. 2. 2010 – Bajer cup, turnaj SK Holice 
 
Slušný výkon 
 
Skupina A: SK Holice bílý        Skupina B: SK Holice zelení 
                   SK Albrechtice                          FK Česká Třebová 
                   Sokol Živanice                           FC Chotěboř 
                   Sokol Býšť                                TJ Svitavy 
                   FK Přelouč                                Tatran Litovel 
 
Počet hráčů: 1 + 4 
Hrálo se systémem ve skupině každý s každým. Poté play off. 
 
Sestava bílý: brankář: Šafr Š. 
                     hráči: Starý A., Roček M., Prokop L., Velinský A., Schejbalová H. 
                                 Růžička J., Kovařík A., Rybyšar J. 



 21 

Sestava zelení: brankář: Svoboda P. 
                        hráči: Manych D., Betáková N., Bajerová N., Rožek S. 
                                    Černý Š., Rybyšar V., Vitman P. 
 
Pořadí turnaje: 1. FC Chotěboř           2. FK Přelouč 
                          3. TJ Svitavy                   4. SK HOLICE BÍLÝ 
                     5. Tatran Litovel              6. Sokol Býšť 
                          7. Sokol Živanice             8. SK HOLICE ZELENÍ 
                          9. SK Albrechtice            10. FK Č. Třebová 
 
Přehled našich výsledků: 
1. zápas: 
SK Holice bílý - SK Albrechtice 4:2 
Vcelku slušný vstup do turnaje. Škoda několika nevyužitých 100% šancí, které mohli znamenat vyšší 
výhru.  
Střelci branek: Prokop 2x, Kovařík 2x 
 
SK Holice zelení - FK Č. Třebová 1:0 
Soupeř nastoupil s ještě mladším týmem a tak mohli zelení zaznamenat 1. výhru na turnaji, která 
později mohla znamenat i možnost postupu do dalších bojů o přední příčky. 
Střelci branek: Rožek 
 
2. zápas ve skupině: 
SK Holice bílý - Sokol Býšť 0:2 
Propadák. Soupeři jsme doslova výhru darovali na podnose, neboť jsme jej 2x pustili na naší půlku a 
byly z toho 2 vlastní góly. My jsme měli řadu šancí, ale netýmovým výkonem jsme nedali ani jedinou 
branku. 
Střelci branek:  
 
SK Holice zelení - TJ Svitavy 0:3 
Soupeř byl proti zeleným daleko fotbalovější  a důraznější. A to ještě spoustu šancí, které jsme jim 
umožnil našima chybami, nedal. 
Střelci branek:  
 
3. zápas: 
SK Holice bílý - Sokol Živanice 1:0 
Existenční zápas o postup do malého semifinále. Jasná převaha. 1 gól. Opět špatná koncovka. 
Střelci branek: Prokop 
 
SK Holice zelení - FC Chotěboř 0:2 
Opět fotbalovější soupeř nedal zeleným šanci. 
Střelci branek:  
 
4. zápas: 
SK Holice bílý - FK Přelouč 2:1 
Drama s vítězem minulého turnaje. Nám na postup ze 2. místa stačila i remíza. Jednalo se o naprosto 
vyrovnané utkání ve kterém šel soupeř do vedení. Nám se vzápětí povedlo vyrovnat. Když už to na tu 
remízu vypadalo na remízu trefil L. Prokop skvěle míč a výhra byla na světě a tím i přímý postup do 
semifinále celého turnaje. Super. 
Střelci branek: Prokop 2x 
 
SK Holice zelení - Tatran Litovel 0:1 
Boj o postup do malého semifinále jsme bohužel nezvládli. 
Střelci branek:  
 



 22 

Skupina o 7. - 10. místo: 
SK Holice zelení - SK Albrechtice 1:0 
Naprosto vyrovnaný souboj, který rozhodla svojí první soutěžní brankou N. Betáková. 
Střelci branek: Betáková 
 
Semifinále: 
SK Holice bílý - FK Přelouč 1:2 
Odveta ze základní skupiny i s úroky. Do vedení jsme šli my a soupeř pak otáčel. Škoda. 
Střelci branek: Prokop 
 
O 7. - 8. místo: 
SK Holice zelení - Sokol Živanice 0:2 
Našim již docházely síly a soupeř toho dokázal využít. 
Střelci branek:  
 
O 3. - 4. místo: 
SK Holice bílý - TJ Svitavy 0:1 
Vyrovnaný zápas, který rozhodla jediná branka soupeře po naší jediné chybě v utkání. My jsme svoje 
nevyužili a tak jsme skončili na 4. místě. 
Střelci branek:  
 
Pochvalu si zaslouží všichni zúčastnění. Na své poměry odvedli vcelku dobré výkony. Chyby, kterých 
se dopouštěli, budeme odstraňovat na dalších trénincích. 
P.Č. 
 

***** 
 
28. 2. 2010 – Turnaj TJ Baník Vamberk 
 
Slušný výkon 
 
Skupina A: TJ Baník Vamberk                Skupina B:  SK Solnice 
                   MFK Spartak Rychnov n/Kn.                      TJ Lokomotiva Borohrádek 
                   FK OEZ Letohrad                                     SK Holice 
                   AFK Horní Jelení                                     AFK Probluz HK 
 
Počet hráčů: 1 + 4 
Hrací doba: 15 min. 
Hraje se systémem každý s každým ve skupině a poté o umístění. 
 
Nominace: brankář: Šafr Š. 
                 hráči: Starý A., Černý Š., Roučka V., Růžička J. 
                             Roček M., Velinský A., Prokop L., Kovařík A., 
 
Pořadí turnaje: 1. FK OEZ Letohrad             2. AFK Probluz HK 
                          3. MFK Spartak Rychnov n/Kn.    4. SK Holice 
                     5. SK Solnice                              6. TJ Lokomotiva Borohrádek 
                          7. TJ Baník Vamberk                   8. AFK Horní Jelení 
 
Přehled našich výsledků: 
1. zápas: 
SK Holice - AFK Probluz HL 2:1 
Jak se později ukázalo, jednalo se o utkání s týmem s kterým jsme později bojovali o medaile.. Jednalo 
se pro nás o neznámého soupeře. Hrálo se ve velice malém prostoru a než si kluci zvykli, tak jsme 1:0 
prohrávali. Ale pak mákli a soupeře přehráli a i otočili skóre. Slušný výkon na úvod. 



 23 

Střelci branek: Prokop, Růžička 
 
2. zápas: 
SK Holice - SK Solnice 1:0 
Další vyrovnané utkání, ve kterém jsme se po pěkné kombinaci ujali vedení a které jsme až do konce 
utkání udrželi i přesto, že soupeř nastoupil s velice urostlými, dalo by se říct i přerostlými hráči. 
Střelci branek: Prokop 
 
3. zápas: 
SK Holice - TJ Lokomotiva Borohrádek 2:3 
Kdybych měl zápas hodnotit jedním slovem, tak musím říct tragedie. Nejslabší tým skupiny a my jsme 
byli totálně "podě...". Soupeř se do nás trošku opřel a nám se rozklepali kolena a 2:0 jsme prohrávali. 
Pak jsme sice vyrovnali, ale pak jsme po stand. situaci inkasovali potřetí. Postup do finálové skupiny 
nám sice neutekl, ale na tento zápas raději honem rychle zapomenout. 
Střelci branek: Kovařík, Růžička 
 
Zápas ve skupině o 1. - 4. místo: 
SK Holice - MFK Spartak Rychnov n/Kn. 2:6 
Další hrůza, i když bojovnost nechyběla. Ale stát od soupeře metr a víc se nevyplácí. 
Střelci branek: Prokop, Starý 
SK Holice - FK OEZ Letohrad 1:3 
Nejlepší tým celého turnaje, který všechny týmy přehrával rozdílem třídy. Kluci mákli a odehráli 
s Letohradem vyrovnaný zápas, když ještě 3 minuty před koncem jsme drželi remízu 1:1, která nám 
zajišťovala 2. místo v turnaji. Pak se však projevila převaha soupeře a 2 brankami si zajistil vítězství. 
Střelci branek: Růžička 
 
Jednalo o turnaj, který se hrál ve velice malé hale na kterou nejsme zvyklý. Přesto se s tím kluci 
popasovali velice dobře a obsadili velice slušné 4. místo. 
P.Č. 
 

***** 
 
6. 3. 2010 – Turnaj SK Vysoké Mýto 
 
Děs 
 
Skupina A: SK Vysoké Mýto            Skupina B: FK Česká Třebová 
                   AFK Horní Jelení                             TJ Svitavy 
                   SK Holice                                        FK Pardubice a. s. 
                   FC Žďas Žďár n. S.                         Sparta Brno 
                   Sigma Olomouc                                FK Náchod 
 
Počet hráčů: 1 + 4 
Hrací doba: 12 min. 
Hraje se systémem každý s každým ve skupině a poté play - off o umístění. 
 
Sestava:  brankář: Šafr Š., Svoboda P. 
                  hráči:  Starý A., Černý Š., Roučka V., Růžička J., Rybyšar V. 
                              Roček M., Velinský A., Prokop L., Kovařík A., Schejbalová H. 
 
Pořadí turnaje: 1. Sigma Olomouc         2. FK Náchod 
                          3. Sparta Brno                  4. SK Vysoké Mýto 
                     5. TJ Svitavy                    6. FC Žďas Žďár n. S. 
                          7. FK Pardubice a. s.          8. AFK Horní Jelení 
                          9. FK Česká Třebová          10. SK Holice 



 24 

Přehled našich výsledků: 
1. zápas: 
SK Holice - FC Žďas Žďár n. S. 0:1 
Střelci branek: Prokop, Růžička 
 
2. zápas: 
SK Holice - AFK Horní Jelení/Choceň 0:1 
Střelci branek:  
 
3. zápas: 
SK Holice - SK Vysoké Mýto 0:4 
Střelci branek:  
 
4. zápas: 
SK Holice - Sigma Olomouc 0:2 
Střelci branek:  
 
Zápas o 9. - 10. místo: 
SK Holice - FK Česká Třebová 1:3 
Střelci branek: Velinský 
 
Jednalo o velice dobře obsazený turnaj, na kterém jsme nečekali žádné zázraky, ale čekali jsme 
alespoň větší bojovnost, nasazení a snahu porvat se o lepší výsledek. Proto ani já nebudu projevovat 
bojovnost, nasazení a snahu, abych komentoval jednotlivá utkání. Jediní, kdo stojí za zmínku a trochu 
i za pochvalu jsou oba brankáři Štěpán Šafr a Patrik Svoboda a také Vojta Roučka, kteří sami ale 
výsledek týmu nezlepší. Doufám, že příště bude lépe. 
P.Č. 
 

***** 
 

ROČNÍK 2002 
 
13. 3. 2010 – Turnaj SK Chrudim 
 
Povedená náprava 
 
Skupina A: SK Chrudim                  Skupina B: Paramo Pardubice 
                   SK Holice                                       TJ Svitavy 
                   FK Baník Vamberk                           Spartak Choceň 
                   FC Zenit Čáslav                               SK Vítanov 
                   FK Mladá Boleslav                           FK Baumit Jablonec 
 
Počet hráčů: 1 + 4 
Hrací doba: 14 min. 
Hraje se systémem každý s každým ve skupině a poté play - off o umístění. 
 
Sestava:  brankář: Šafr Š., Svoboda P. 
                  hráči:  Starý A., Černý Š., Roučka V., Betáková N. 
                             Roček M., Velinský A., Kovařík A., Prášek J. 
 
Pořadí turnaje: 1. Spartak Choceň        2. FK Baumit Jablonec 
                          3. FK Mladá Boleslav         4. SK Chrudim 
                     5. TJ Svitavy                    6. SK Holice 
                          7. Paramo Pardubice          8. FC Zenit Čáslav 
                          9. FK Baník Vamberk          10. SK Vítanov 



 25 

Přehled našich výsledků: 
1. zápas: 
SK Holice - SK Chrudim 0:1 
Těžké utkání na začátek, náznaky šancí na obou stranách. Za domácí nastoupili až 3 hráči narozeni 
v roce 2001. 
Střelci branek:  
 
2. zápas: 
SK Holice - FK Baník Vamberk 3:0 
Jednoznačná záležitost. Soupeře jsme k ničemu nepustili a sami ještě nedali penaltu (Š. Černý). 
Střelci branek: Velinský 2x, Roučka 
 
3. zápas: 
SK Holice - FC Zenit Čáslav 2:0 
Vyrovnané utkání rozhodla naše větší touha po vítězství. 
Střelci branek: Roučka, Velinský 
 
4. zápas: 
SK Holice - FK Mladá Boleslav 0:1 
Rozhodující utkání o postup do semifinále, kde nám stačila i remíza, kdežto soupeř musel vyhrát. 
Naprosto vyrovnané utkání se šancemi na obou stranách. My nedali a soupeř po jedné z mála chyb 
obrany a brankáře vstřelil těsně před koncem postupovou branku. Na nás čekalo utkání o 5. - 6. místo. 
Střelci branek:  
 
Zápas o 5. - 6. místo: 
SK Holice - TJ Svitavy 0:3 
Jednoznačné utkání pro soupeře. My jsme neměli fyzické ani morální síly něco uhrát. 
Střelci branek:  
 
Jednalo o velice dobře obsazený turnaj, na kterém jsme čekali nápravu předchozího turnaje ve V. 
Mýtě. Z tohoto pohledu můžeme být docela spokojeni. Co se týká hry samotné, několik chybiček by 
se našlo, hlavně v osobním bránění a naší žalostné koncovce. Pochvalu také zaslouží rodiče, kteří nás 
celou dobu turnaje povzbuzovali. 
 

***** 
 
27. 3. 2010 – Turnaj Gapa Cup Vamberk 
 
Zlatá tečka na konec 
 
Zúčastněné týmy: FK Baník Vamberk                           MFK Spartak Rychnov n. Kn. 
                              SK Holice                                       TJ Jiskra Litomyšl 
                              Lokomotiva Borohrádek Tygři          Lokomotiva Borohrádek Žraloci 
 
Počet hráčů: 1 + 4 
Hrací doba: 17 min. 
Hraje se systémem každý s každým. 
 
Sestava:  brankář: Šafr Š., Svoboda P. 
                  hráči:  Starý A., Černý Š., Roučka V., Betáková N., Rybyšar V. 
                              Roček M., Velinský A., Kovařík A., Prášek J. 
 
Pořadí turnaje: 1. SK Holice                    2. FK Baník Vamberk 
                          3. MFK Spartak Rychnov n. Kn.    4. SK Chrudim 
                     5. Borohrádek Žraloci                 6. Borohrádek Tygři 



 26 

Přehled našich výsledků: 
1. zápas: 
SK Holice - TJ Lokomotiva Borohrádek Žraloci 3:0 
Povedený vstup do turnaje. Soupeři jsme nic nedovolili. 
Střelci branek: Kovařík, Velinský, Černý 
 
2. zápas: 
SK Holice - TJ Jiskra Litomyšl 1:2 
    Před turnajem dle předpokladů nejsilnější soupeř.  Což se téměř potvrdilo. Ačkoli jsme se dostali do 
vedení a měli další vyložené šance, tak soupeř vyhrál, když jsme si jeden gól dali sami a druhý jsme 
inkasovali po stand. situaci. Pak jsme měli ještě několik šancí ale již jsme nevyrovnali. 
Střelci branek: Roučka 
 
3. zápas: 
SK Holice - FK Baník Vamberk 5:1 
Náš do té nejlepší zápas turnaje. I přes menší chyby jsme soupeře převálcovali. 
Střelci branek: Černý, Roučka, Kovařík, Roučka 2x 
 
4. zápas: 
SK Holice - TJ Lokomotiva Borohrádek Tygři 4:1 
Další dobrý zápas, po kterém jsme měli medailové pozice zajištěné. 
Střelci branek: Kovařík, Černý, Roučka, Velinský 
 
5. zápas: 
SK Holice - MFK Spartak Rychnov n. Kn. 3:2 
Před tímto utkáním nám k, i vzhledem k ostatním výsledkům v turnaji, stačila i remíza. Ale my jsme 
na soupeře vletěli a rychle vedli 2:0 a vcelku kontrolovali utkání. Pak se soupeři povedlo snížit ale my 
jsme rychle opět odskočili na dvoubrankový náskok. Soupeř pak ještě cca 2 minuty před koncem snížil 
ale výhru v zápase a tím pádem i v turnaji jsme si již nenechali vzít. 
Střelci branek: Velinský 2x, Kovařík 
 
Velice slušně obsazený turnaj, na kterém jsme čekali se chtěli důstojně rozloučit s halovou sezonou, 
což se nám dík vítězství podařilo. Pochvalu za bojovný výkon zaslouží celý tým. Jako odměnu jsme 
získali pohár. Sladká tečka poté proběhla v jedné z holických restaurací, kde všichni hráči dostali 
velký pohár. Poděkování patří i rodičům, kteří nám vytvářeli v průběhu celého turnaje téměř dokonalé 
domácí prostředí. 
P.Č. 
 

***** 
 
Bilance umístění na halových turnajích:   
ROČNÍK ODEHRÁNO TURNAJŮ UMÍSTĚNÍ 
1999 9 3., 1., 1., 6., 5., 8., 2., 2., 5.  
2000 1 1.,  
2001 7 6., 2., 4., 7., 4., 4., 10.,  
2002 2 6., 1. 
 


